Diário Oficial
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ANO I Edição nº 1121 Extraordinária MANAUS - AM, Terça-feira, 27 de Dezembro de 2011.

SUMÁRIO

SUMÁRIO...............................................................................................................1

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA ..........................................................1

ACESSE A VERSÃO ON LINE DO DIÁRIO OFICIAL

NO PORTAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

www.trt11.jus.br/diario

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 1721/2011/SGP – Manaus, 23 de dezembro de 2011

Designa a servidora Isabel Alice Carvalho dos Santos para
substituir Andrezza Letícia Oliveira Tundis Ramos na Função de
Assistente de Gabinete.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora Federal VALDENYRA FARIAS THOMÉ, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,
 CONSIDERANDO a solicitação da Desembargadora Maria das
Graças Alecrim Marinho, formulada por meio do Ofício nº.
0046/2011/GB/MGAM, de 21.12.2011, protocolado sob o n. TRT-
060862, em 21.12.2011;
 CONSIDERANDO o afastamento da servidora Andrezza Letícia
Oliveira Tundis Ramos, ocupante da Função Comissionada, Código
FC-05, de Assistente de Gabinete da Desembargadora Maria das
Graças Alecrim Marinho, para gozo de férias no período de 11 a
20.1.2012,

                          R E S O L V E:

 Art. 1º Designar a servidora ISABEL ALICE CARVALHO
DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Classe C, Padrão 15, lotada no
Gabinete da Desembargadora Maria das Graças Alecrim Marinho,
para substituir Andrezza Letícia Oliveira Tundis Ramos na
função e no período supramencionados.
  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ
Desembargadora Federal
Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA N° 1723/2011/SGP – Manaus, 27 de dezembro de 2011

Designa os médicos Heider César Rodrigues Souza e Carlos
Alberto Urtiga para compor a Junta Médica no período de 14 a
16.12.2011.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora Federal VALDENYRA FARIAS THOMÉ, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,
 CONSIDERANDO a solicitação da Diretora do Serviço de
Pessoal, formulada por meio do Memorando nº 203/2011/SP,
protocolado sob o n. TRT-060116/2011;
 CONSIDERANDO o afastamento do médico Pietro Pinheiro
Alves, membro da Junta Médica, nos termos do art. 97, III, a,
da Lei n. 8.112/90, no período de 10 a 17.12.2011;
  CONSIDERANDO o afastamento do médico Antônio E’dme
da Costa Pedroso, membro da Junta Médica, para gozo de
recesso, no período de 29.11 a 16.12.2011;
                           CONSIDERANDO o afastamento da
médica Karla Cristina Silva Petruccelli, membro da Junta
Médica, para participar da 2ª Reunião Brasil-França de
Medicina, no período de 16 a 19.12.2011,

 R E S O L V E:

  Art. 1º Designar os médicos HEIDER CÉSAR RODRIGUES
SOUZA e CARLOS ALBERTO URTIGA para compor a Junta Médica
Oficial (JMO), no período de 14 a 16.12.2011, em substituição
aos membros supramencionados.
  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ
Desembargadora Federal
Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA N° 1724/2011/SGP – Manaus, 27 de dezembro de 2011.

Designa Isabel Alice Carvalho dos Santos para substituir
Rosângela Figueiredo Bezerra na Função de Chefe de Gabinete da
Desembargadora Maria das Graças Alecrim Marinho.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora Federal VALDENYRA FARIAS THOMÉ, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,
  CONSIDERANDO a solicitação da Desembargadora Maria
das Graças Alecrim Marinho, formulada por meio do Ofício nº
0047/2011/GB/MGAM, de 21.12.2011, protocolado sob o n. TRT-
060861/2011;
 CONSIDERANDO o afastamento da servidora Rosângela
Figueiredo Bezerra, ocupante da Função Comissionada, Código
FC-05, de Chefe de Gabinete da Desembargadora Maria das Graças
Alecrim Marinho, para gozo de férias, no período de 18 a
27.1.2012,

   R E S O L V E:

 Art. 1º Designar a servidora ISABEL ALICE CARVALHO
DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Classe C, Padrão 15, lotada no
Gabinete da Desembargadora Maria das Graças Alecrim Marinho,
para substituir Rosângela Figueiredo Bezerra na função e no
período supramencionados.
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ
Desembargador Federal
Presidente do TRT da 11ª Região